
入院診療調整のお知らせ 

 

日頃より当院の運営にご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 最近の新型コロナウイルス感染症の急拡大により病床がひっ迫し、当院の役

割である高度医療体制の維持と、新型コロナウイルス感染症による重症患者診

療体制の運営が非常に厳しい状態となっております。 

 つきましては、入院予定日の調整を行うことがありますので、ご理解とご協

力のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

 

期間 令和 4年 8月 15日（月）から当面の間 

（※緊急対応は現状どおり行います。） 

 

北見赤十字病院 

病 院 長 


